אבל אני דיברתי את האמת ורק אמת הוא תקף אותי ואז אני קפצתי כי לא רוצה

לשאר (כך במקור - ס. ג'.) בבית אצלו רציתי לברוח מהבית...."

עוד ובנוסף יש לזכור, כי מצב בו בן-זוג שהיה קורבן למעשה אלימות מצד בן-הזוג השני מנסה להקל עם בן-
הזוג הפוגע ולצמצם מאחריותו, שכיח, ואף מצוי בבסיס סעיף 62 א לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב),

התשמ"ב - 1982 (להלן: "חוק סדר הדין הפלילי").

"(ב) בקשת המתלונן שלא להעמיד לדין את בן זוגו בעבירת מין או אלימות
שביצע כלפיו, לא תהווה, כשלעצמה, סיבה יחידה להחלטה לפי סעיף 62(א)

שנסיבות העניין בכללותן אינן מתאימות להעמדה לדין.